
Základní škola a Mateřská škola Hluboš, příspěvková organizace 

se sídlem Hluboš 116, 262 22 Hluboš, IČO: 75030012                                                                   

Tel.: 733 389 116, e-mail: reditelna@zsamshlubos.cz, ID datové schránky: 2fwmdej           

___________________________________________________________________________ 

       
 
           Hluboš 24.6.2024 
 

Vážení rodiče, prarodiče, přátelé školy, 

 

dovolte mi, abych vám poděkovala za spolupráci a podporu v nelehkých dobách, které naši školu potkaly 

s koncem kalendářního roku 2023.  

Jsem vděčna těm, kteří i nadále škole věří. Kteří se chtějí aktivně podílet na nové etapě hlubošské školy a 

sledovat její další vývoj. 

Vážím si každého z vás. Díky vašim dětem a vám můžeme dělat práci, která nás baví a naplňuje. 

 

Můj první půlrok ve funkci ředitelky školy byl úžasný, zejména díky dětem, učitelům, vám rodičům. Ale 

svůj nezanedbatelný podíl na tom má i pan starosta Bc. Jiří Čajan, který mi vždy ochotně pomohl.  Jemu a 

celému zastupitelstvu bych chtěla poděkovat za podporu. Mnoho akcí se uskutečnilo díky financím, které 

zřizovatel na školu uvolňuje, nebo za jiného přispění – plavání, sázení stromu se ŠD, Noc s Andersenem, 

Zahradní slavnost, pouť pro ZŠ a MŠ v pondělí 27.5., lyžování…  

 

Děkuji i všem zaměstnancům školy, bez kterých bychom nemohli fungovat. Vím, že ne vždy je to lehké. Ale 

jste úžasní, jak vše zvládáte v rámci svých schopností. 

 

Ač všichni vyhlížíme očekávané vysvědčení, prázdniny a dovolené, já již připravuji nový školní rok. Mám 

nové nápady a ráda uvítáme i ty vaše. Věřím, že naše společné úsilí a odhodlání bude úspěšné.  

Sledujte naše školní webové stránky. Případně aplikaci V obraze, kde naši školu také naleznete. 

 

Všem přeji krásné a pohodové léto plné úsměvů a příjemných chvil. Ať se nám podaří načerpat dostatek 

energie do dalších měsíců.  

 

Těším se na vás ve školním roce 2024/2025. 

 

       

 

Kateřina Krejčová 

 

mailto:reditelna@zsamshlubos.cz

